
 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.06.2021                                                                             № 187 
 

 

О назначении  

дополнительных выборов депутата  

Городской Думы города Таганрога  

седьмого созыва  

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании статьи 5 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и 

референдумах в Ростовской области», руководствуясь статьями 16, 35 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Назначить на 19 сентября 2021 года в одномандатном избирательном округе № 9 

дополнительные выборы депутата Городской Думы города Таганрога седьмого созыва. 

 

2. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения не позднее, чем через 5 дней со дня принятия 

настоящего Решения. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                  И. Титаренко 

 


